
Z á p i s 

komise AE 

30.4.2022 - online 

  

Program:  

1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

2. Volba zapisovatele 

3. Schválení programu 

4. Kontrola plnění úkolů 

5. Seznámení s návrhem rozpočtu úseku AL na 2022. 

6. Koncepce AE 2022-2023 

7. Návrh rozpočtu AE 2022-2023 

8. Revize majetku disciplíny AE 

9. Zadání nových úkolů 

10. Schválení usnesení komise AE 

11. Závěr zasedání 

 

Zúčastnění členové komise: Aleš Valenta, Radek Gronych, Pavel Landa 

 

 

1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

Jednání komise AE zahájil Aleš Valenta a přivítal všechny přítomné. Následně členové 

komise AE schválili program. 

 

2. Volba zapisovatele 

Návrh Aleš Valenta 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

  

3. Schválení programu 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

4. Kontrola plnění úkolů 

Všechny úkoly z posledního zasedání komise AE jsou splněny či v procesu. 

Komise AE bere na vědomí. 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

5. Seznámení s návrhem rozpočtu úseku AL na 2022 

Z návrhu rozpočtu ÚAL je úseku AE přiděleno 680.775,-Kč. V rámci disciplíny AE je určeno 

464.775,-Kč na CF a 216.000,-Kč na TM-SPS. 

Komise AE bere na vědomí. 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 



6. Koncepce AE 2022-2023 

Členové komise obdrželi od předsedy komise Aleše Valenty koncept rozvoje disciplíny AE 

v období 2022-2023. Základními pilíři jsou letní a zimní tréninkové kempy, organizace 

závodů, nábory, trenéři, rozhodčí, technický delegát a reprezentace. 

Během letní sezony budou probíhat Letní víkendové kempy. 25.-26.6., 2.-3.7., 9.-10.7., 23.-

24.7., 30.-31.7., 6.-7.8., 13.-14.8., 20.-21.8., 3.-4.9., 10.-11.9., 17.-18.9. a 24.-25.9. 

Na každém kempu bude disciplínou AE zajištěn trenér. Minimální počet 3 os., max. 15 os. 

Každý přihlášený skokan získá slevu na vstup. Prvních 10os. 50% sleva, zbytek 25%. 

Vyhlašujeme dva Letní týdenní kempy. 

1. 13.-17.7. – open, max. kapacita 15 osob, min. 5os., zajištěn trenér a skoky 

(prvních 10os. 50% sleva, zbytek 25%) 

2. 22.-28.8. - pouze pro pozvané, max. 4+4 sportovci, hradí si pouze dopravu a jídlo  

V Zimní sezoně plánujeme uspořádat 1 kemp. Termín a místo dle klimatických podmínek. 

Kemp bude pro pozvané + 7 open. Pozvaní si hradí pouze dopravu a jídlo. Open si hradí vše 

kromě trenérů. 

Během letní sezony uspořádáme série 3 závodů v AE. 17.7., 7.8. a 28.8.. 

Během zimní sezony uspořádáme 3 závody ve spolupráci s úseky boulí a freeski. 

Plánujeme 3 workshopy rozhodčích. 17.7., 7.8. a 28.8.. 

Cílem je vyslání 1 rozhodčího na mezinárodní judging clinic. 

Vyslání 1 osoby k získání licence pro TD na mezinárodní úrovni. 

Nedílnou součástí koncepce je podpora oddílů úseku AL, které se věnují disciplíně AE 

formou finanční podpory k zajištění tělocvičny v zimním období. 

Aktivní oslovení a spolupráce s gymnastickými a trampolínové oddíly. 

Reprezentace AE – senior Nicholas Novak. 

Nábory – Letní, Zimní, Trenéři 

Komise AE koncepci přijala. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

7. Návrh rozpočtu AE 2022-2023 

 Aleš Valenta navrhl rozpočet dle návrhu rozpočtu ÚAL nepřerozdělovat mezi CF a TM a vše 

sloučit do položky CF, z které bude hrazena celková koncepce 2022-2023. 

víkendové kempy  174 000 Kč 

týdenní kempy  99 800 Kč 

zimní kempy  ??? 

závody léto  30 000 Kč 

závody zima  ??? 

rozhodčí  58 000 Kč 

technický delegát  25 000 Kč 

reprezentace Novak  200 000 Kč 

celkem  586 800 Kč 

Komise AE schvaluje návrh rozpočtu. 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

8. Revize majetku disciplíny AE 

Člen komise Pavel Landa na základě minulého úkolu zajistil revizi majetku disciplíny AE. 



1. Můstek – v areálu Světlý vrch 

2. Speedgun – má Jaroslav Novák, reprezentační trenér, dostal úkol vrátit do ČR 

3. 2ks vysílačky – má Jaroslav Novák, reprezentační trenér 

Komise AE bere na vědomí zprávu o majetku AE. 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

9. Zadání nových úkolů 

Aleš Valenta – opětovné uvolnění financování disciplíny AE. 

Pavel Landa – osloví potenciální mládežnické trenéry Martinu Konopovou a Romana 

Dobřanského. 

Aleš Valenta – zjistí aktuální stav a podmínky výstavby zimního areálu Světlý vrch. 

Aleš Valenta – zajistí kontakt s gymnastickými a trampolínovými oddíly. 

Aleš Valenta – rozešle pozvání na kempy, závody a judging workshopy všem oddílům AL. 

Aleš Valenta – zajistí podpis reprezentační smlouvy a Nicholasem Novakem na sezonu 2022-

2023. 

Pavel Landa – osloví zástupce Dukly Liberec ohledně zařazení reprezentanta Nicholase 

Novaka. 

Komise AE bere na vědomí zprávu o zadání nových úkolů. 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

10. Schválení usnesení komise AE 

Komise AE schvaluje usnesení z tohoto jednání.  
PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

  

11. Závěr zasedání  

Další setkání komise AE proběhne 30.6.2022. Místo a čas bude upřesněn. 

  

zapsal: Aleš Valenta 

ověřil: Pavel Landa 


